Крутихинский районный Совет депутатов Алтайского края

РЕШЕНИЕ

29.03.2022                                                                                  №  14

с. Крутиха

О реализации прогнозного плана приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования

Крутихинский район в 2021 году

          В соответствии со ст. 28 Устава муниципального образования Крутихинский район Алтайского края, районный

Совет депутатов  РЕШИЛ:

          1. Информацию председателя комитета Администрации района по экономике Е.Д. Вдовидской о реализации про-

гнозного плана приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования Крутихинский рай-

он в 2021          году принять к сведению (прилагается).

Председатель районного Совета

депутатов                                                                                             С.П. Жданова

                                                                                                                                    Приложение к решению от  29.03. 2022  № 14

Информация

о реализации прогнозного плана приватизации объектов муниципальной собственности

муниципального образования Крутихинского района в 2021 году

№

п/п

Наименование

объекта

Местонахождение объекта Пло-

щадь

объекта,

кв.м.

Характеристика объекта Результат

1 Нежилое помещение с. Крутиха, пер. Пожар-

ный 9 а, пом. 2

45,3 Стены - кирпичные, перекрытия - желе-

зобетонные плиты, объект находится

в удовлетворительном                    состоя-

нии

Не реализовано

2 Здание Масляхинской

школы

п. Масляха, ул. Заречная

22а

160,0 Стены - бревенчатые,                перекры-

тия - деревянное, объект находится в

удовлетворительном состоянии

Не реализовано

3

нежилое здание с кадаст-

ровым номером

22:22:020505:600 на зе-

мельном участке с кадаст-

ровым номером

22:22:020505:695

с. Крутиха, ул. Алтайская,

96

161,5 Одноэтажное здание, стены кирпичные Не реализовано

4

Гараж (бокс 5)

Кадастровый номер:

22:22:020505:1114

с. Крутиха, ул. Ленин-

градская, 28 а

54 Одноэтажное здание, стены кирпичные,  22000,00

5 Нежилое здание автостан-

ции

Кадастровый номер

22:22:010603:554 на зе-

мельном участке с кадаст-

ровым номером

22:22:010603:238

с. Долганка, ул. Совет-

ская, 110

42 Одноэтажное деревянное здание 118000,00